
AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 085/2021

A Prefeitura Municipal de Poções Ba, em acordo com as Leis Federais nº 8.666/93, e nº 10.520/02 
com suas ulteriores alterações, torna público o CANCELAMENTO do Pregão Eletrônico nº 085/2021 
do tipo menor preço Lote com modo de disputa “aberto”. OBJETO: Registro de Preços para Eventual 
e Aquisição de Cestas Básicas Emergenciais do Programa Apoio Familiar Para Atender as Famí-
lias Carentes em Situação de Vulnerabilidade Social e Econômica Neste Município, realizado no 
site Portal: Bolsa de Licitações do Brasil BLL www.bll.org.br / bllcompra de forma eletrônica no dia 
28/12/2021, à 08:30. JUSTIFICATIVA: Devido à instabilidade da página do Diário Oficial do Muni-
cípio, impossibilitando o acesso e visualização dos Editais Publicados,  que fica como cancelado, 
devendo ser republicado com nova numeração de Pregão Eletrônico Informações: licitacaopoco-
es2021@gmail.com. Irenilda Cunha de Magalhães Prefeita Municipal Poções Ba, 27 de Dezembro 
de 2021.

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 086/2021

A Prefeitura Municipal de Poções Ba, em acordo com as Leis Federais nº 8.666/93, e nº 10.520/02 
com suas ulteriores alterações, torna público o CANCELAMENTO do Pregão Eletrônico nº 086/2021 
do tipo menor preço Lote com modo de disputa “aberto”. OBJETO: Registro de Preços para Eventual 
e Fornecimento de Urnas Funerárias e Prestação de Serviços Funerários para atender as famílias 
com Vulnerabilidade social, no Município de Poções, Ba, realizado no site Portal: Bolsa de Licitações 
do Brasil BLL www.bll.org.br / bllcompra de forma eletrônica no dia 29/12/2021, à 10:30. JUSTIFI-
CATIVA: Devido à instabilidade da página do Diário Oficial do Município, impossibilitando o acesso 
e visualização dos Editais Publicados, que fica como cancelado, devendo ser republicado com nova 
numeração de Pregão Eletrônico Informações: licitacaopocoes2021@gmail.com. Irenilda Cunha de 
Magalhães Prefeita Municipal Poções Ba, 27 de Dezembro de 2021.

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 087/2021

A Prefeitura Municipal de Poções Ba, em acordo com as Leis Federais nº 8.666/93, e nº 10.520/02 
com suas ulteriores alterações, torna público o CANCELAMENTO do Pregão Eletrônico nº 087/2021 
do tipo menor preço Lote com modo de disputa “aberto”. OBJETO: Registro de Preços para Even-
tual e Aquisição de Papel Oficio A4 e Pasta AZ Oficio para atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Educação, realizado no site Portal: Bolsa de Licitações do Brasil BLL www.bll.org.br / 
bllcompra de forma eletrônica no dia 28/12/2021, à 11:30. JUSTIFICATIVA: Devido à instabilidade da 
página do Diário Oficial do Município, impossibilitando o acesso e visualização dos Editais Publica-
dos, que fica como cancelado, devendo ser republicado com nova numeração de Pregão Eletrônico 
Informações: licitacaopocoes2021@gmail.com. Irenilda Cunha de Magalhães Prefeita Municipal Po-
ções Ba, 27 de Dezembro de 2021.

27 de dezembro de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÕES


